Autoria: 

EXECUTIVO 

Ementa:

Ofício D.A nº 228/2025 - Encaminha cópia do Decreto nº 4.734, de 5 de novembro de 2025,
que "Dispõe sobre o remanejamento de recursos orçamentários constantes da Lei
Orçamentária de 2025, no valor de RS 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), e dá outras
providências."

 

 

 

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

3084/2025 3132/2025 06/11/2025 16:06:50 06/11/2025 16:06:50

Tipo Número

EXPEDIENTE DO PREFEITO 367/2025

Principal/Acessório

Principal